
Gestor - Paulo Carneiro Rios / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Rua Duque de Caxias, 165, Centro, Itororó - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PDJWJ1+SKQF6JAYUUJ70ZW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itororó
1 Segunda-feira • 30 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 2701

Prefeitura Municipal de 
Itororó publica: 

 
 
 
 
 
 Decreto 181/2021 - Nomeia representante da Prefeitura Municipal de 

Itororó junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humano - 
MMFDH, e dá outras providências. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

                                             MUNICÍPIO DE ITORORÓ 
                                                       CNPJ 13.752.993/0001-08 

 
 

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro 
Fone: (73) 3265-1912 

www.itororo.ba.gov.br - CEP: 45.710-000 – Itororó - Bahia 
 
 

 
DECRETO 181/2021 

 
 

“Nomeia representante da Prefeitura Municipal 
de Itororó junto ao Ministério da Mulher, da 
Família e dos Direitos Humano - MMFDH, e dá 
outras providências”. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITORORÓ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e para fins de direito, 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º - Fica designado o servidor SÉRGIO ALEX DOURADO BOTELHO, Secretário de 
Desenvolvimento Social para ser representante da Prefeitura Municipal de Itororó junto ao 
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humano - MMFDH, para praticar todos os atos 
necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a equipagem e 
estruturação de Conselho Tutelar. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.  

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itororó, em 27 de agosto de 2021. 
  
 
 
 

PAULO CARNEIRO RIOS  
PREFEITO MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itororó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PDJWJ1+SKQF6JAYUUJ70ZW

Segunda-feira
30 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 2701

Decretos


		2021-08-30T12:22:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




